

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАХСТАНА
СӘТБАЕВ УНИВЕРСИТЕТІ

Қ.И.Сәтбаев атындағы ҚазҰЗТУ
Диссертациялық кеңесінің Ережесіне
2-қосымша

БД075500 - «Гидрогеология және инженерлік геология» мамандықтары бойынша диссертациялық кеңестің философия докторы (PhD) ғылыми дәрежесін беру (беруден бас тарту) туралы шешім туралы 2024 жылдың ІV тоқсанына есеп.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
БД075500 - «Гидрогеология және инженерлік геология» мамандығы бойынша										
1	Санатбеков Мирас Есенұлы	27.02.1992	2018-2021	Қ. И. Сәтбаев атындағы Қазак Ұлттық техникалық университеті	Қазақойпаттарының компьютерлік бағалаудың геодинамикалық және гидрогеологиялық критерийі	1. Жолтаев Герой Жолтайұлы – геология минералогия ғылымдарының докторы, профессор, Қ. И. Сәтбаев атындағы геологиялық ғылымдар институтының директоры 2. Скнарина Надежда Анатольевна - техника ғылымдарының кандидаты, "Жалпы және инженерлік геология" кафедрасының доценті, Жер туралы ғылымдар институты, Оңтүстік федералды университеті (Ростов-на-Дону к. РФ).	1) Аденова Динара Қызыбайқызы - PhD доктор, "У.М. Ахмедсафин атындағы гидрогеология және геология институты" ЖШС аға ғылыми қызметкері, Хири индкесі; 2. (Алматы к.) 2) Түлемисова Жамал Серікқызы – PhD доктор, «Геология» мектебінің қауымдастырылған профессоры, жетілдірілген электроника зерттеулер зертханасының Аға ғылыми қызметкері, жас кенесінің төрағасы «Қазақстан-Британ техникалық университеті» (Алматы қ.)	26.12.2024 ж.	СӘТБАЕВ УНИВЕРСИТЕТІНІң «Геология, гидрогеология және геофизика» диссертациялық кеңесі, диссертацияны көпшілік алдында қорғау жөніндегі диссертациялық кеңесінің ережелері және жазырын дауыс беру нәтижелері негізінде Санатбеков Мирас Есенұлына БД075500 – «Гидрогеология және инженерлік геология» білім беру бағдарламасы бойынша философия докторы (PhD) ғылыми дәрежесін беру туралы шешім қабылдады. (2024 ж. 26 желтоқсан № 12 хаттама	
2	Байқаламова Айнур Маратовна	01.09.1990	2015-2018	Қ. И. Сәтбаев атындағы Қазак Ұлттық техникалық университеті	Жаркент ойпагының атындағы сулардың ұлттық техникалық зерттеу университеті ресурстарын бағалау.	1. Мұртазин Еркем Жамшипұлы – геология-минералогия ғылымдарының докторы, «У.М. Ахмедсафин атындағы Гидрогеология және геологиялық	1.1. Хаустов Александр Петрович – геология-минералогия ғылымдарының докторы, профессор; 2. Завалей Вячеслав Алексеевич – геология-минералогия	06.12.2024 ж.	СӘТБАЕВ УНИВЕРСИТЕТІНІң «Геология, гидрогеология және геофизика» диссертациялық кеңесі, диссертацияны көпшілік алдында қорғау жөніндегі диссертациялық кеңесінің ережелері және жазырын	

**МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАХСТАНА
СӘТБАЕВ УНИВЕРСИТЕТІ**

				институты» ЖШС директорының ғылым жөніндегі орынбасары, Алматы қ., Қазақстан Республикасы. 2. Jay Sagin – PhD, Батыс Мичиган университеті, АҚШ	ғылымдарының кандидаты, Қ.Сәтбаев атындағы Қазак ұлттық ғылыми-зерттеу техникалық университетінің «Гидрогеология, инженерия және мұнай-газ геологиясы» кафедрасының профессоры.	дауыс беру нәтижелері негізінде Байқалмова Айнур Маратовна 6D0755500 – «Гидрогеология және инженерлік геология» білім беру бағдарламасы бойынша философия докторы (PhD) ғылыми дәрежесін беру туралы шешім қабылдады. (2024 ж. 06 желтоқсан № 12 хаттама)	
--	--	--	--	---	---	---	--

Диссертациялық кеңестің төрағасы

М.К. Абсаметов

Диссертациялық кеңестің ғылыми хатшысы

Е.С. Әуелхан

